

阿克苏地区库车市阿克吾斯塘乡等4个乡镇2023年度3.23万亩高标准农田(高效节水)建设项目第一标段、第二标段、第三标段、第四标段、第五标段、第六标段、施工监理标段招标公告

1. 招标条件: 本招标项目已由阿克苏地区农业农村局以阿地农字(2023)5号文批准建设,建设资金来源于中央及自治区农田建设补助资金。招标人为库车市农业技术推广中心,招标代理机构为新疆众联建业工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围: 2.1 建设地点: 库车市齐满镇、墩阔坦镇、牙哈镇、阿克吾斯塘乡等4个乡镇21个行政村及行政单位。2.2 工程规模: 实施滴灌面积3.23万亩,并配套建设首部、连接渠、输变电等设施。根据《水利水电工程等级划分及洪水标准》SL252—2017规定,工程规模属于V等小(2)型工程,主要建筑物和次要建筑物工程级别为5级。2.3 招标范围: 本次招标项目共分为六个施工标段、一个施工监理标段。第一标段: 引水渠(防渗渠)160m,引水渠(土渠)350m,沉砂池8座,节制分水闸8座,管理站房469m²,阀门井101座,排水井131座,单级单吸卧式离心泵8台,全自动反冲洗网式过滤器8套,开敞式施肥箱8个(详见工程量清单及图纸)。第二标段: 引水渠(防渗渠)120m,引水渠(土渠)1097m,沉砂池6座,节制分水闸6座,管理站房386.02m²,阀门井122座,排水井151座,单级单吸卧式离心泵9台,全自动反冲洗网式过滤器9套,开敞式施肥箱9个(详见工程量清单及图纸)。第三标段: 引水渠(防渗渠)140m,引水渠(土渠)205m,沉砂池7座,节制分水闸7座,管理站房444.65m²,阀门井123座,排水井146座,单级单吸卧式离心泵10台,全自动反冲洗网式过滤器10套,开敞式施肥箱10个(详见工程量清单及图纸)。第四标段: 引水渠(防渗渠)60m,引水渠(土渠)340m,沉砂池3座,节

制分水闸3座,管理站房193.01m²,阀门井64座,排水井78座,单级单吸卧式离心泵5台,全自动反冲洗网式过滤器5套,开敞式施肥箱5个(详见工程量清单及图纸)。第五标段: 引水渠(防渗渠)8561m,沉砂池5座,节制分水闸5座,管理站房344.5m²,阀门井148座,排水井158座,单级单吸卧式离心泵10台,全自动反冲洗网式过滤器10套,开敞式施肥箱10个(详见工程量清单及图纸)。第六标段: 电源线路29.44km,变压器围栏29套,照明系统29项,10kV永磁断路器29台,变压器29台,变频控制柜42台等(详见工程量清单及图纸)。施工监理标段: 第一至第六标段施工全过程监理。本次施工标段评标办法和施工监理评标办法详见招标文件。

3. 投标人资格要求: 3.1 第一、二、三、四、五标段投标人: 投标人应具有独立企业法人资格,且具备水利水电工程施工总承包叁级(含)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需满足水利水电工程贰级(含)以上建造师注册证(境外施工企业具有水利水电工程壹级建造师注册证),以及水利建设主管部门颁发的B类人员安全生产考核证,且在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。3.2 第六标段投标人: 投标人应具有独立企业法人资格,具备电力工程施工总承包叁级(含)以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证、具备承装(修、试)电力设施许可证肆级及以上资质、施工过程与相关电力部门衔接,确保达到供电部门的验收标准,且成功入网运行。有类似本工程施工经验,并

在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。项目经理需满足机电工程贰级(含)以上建造师注册证(境外施工企业具有机电工程壹级建造师注册证),以及主管部门颁发的B类人员安全生产考核证,且在此次投标过程中未担任其他在建项目的项目经理。3.3 施工监理标段投标人: 投标人需具有独立法人资格,具备丙级(含)以上水利工程施工监理资质,具有独立签署合同及履行义务能力且履约能力良好的监理单位。项目总监需具备水利工程建设监理工程师执业资格,具有水利工程相关专业中级(含)以上职称。3.4 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取: 凡有意参加投标者,请于2023年2月22日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/>)免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2023年3月14日10:30(北京时间),递交平台: 阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/>)。5.2 逾期递交或未送达指定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件并登录远程开标大厅(开标大厅网址: <http://117.145.109.21:9090/BidOpeningHall/bidhall/default/login>),在线准时参加开标活动进行网上签到、远程解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会

招标人不得组织踏勘现场,不得组织召开投标预备会。

7. 其他公告内容:

7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3fb56447062.html>)。7.2 本次施工招标均采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html>)。

8. 发布公告的媒介: 本次招标公告同时在阿克苏地区行政公署网、新疆公共资源交易网、《阿克苏日报》发布。

9. 联系方式

招标人: 库车市农业技术推广中心
地址: 库车市农林大厦
联系人: 李东泽 电话: 18709979668
招标代理机构: 新疆众联建业工程项目管理有限公司
地址: 阿克苏市栏杆街道复兴大道四号奥宇博士小镇
联系人: 全海燕 电话: 0997-2637006 15309972860
2023年2月22日

1. 招标条件

温宿县佳木镇尤喀克吐曼村防渗渠建设项目施工标段招标项目已由温宿县发展和改革委员会以温发改【2023】21号批准建设,建设资金来源于2023年自治区衔接推进乡村振兴补助资金。招标人为温宿县佳木镇人民政府,招标代理机构为新疆众联建业工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 本项目位于温宿县佳木镇尤喀克吐曼村。2.2 工程规模: 新建支渠0.465KM,采用UJ1000型预制矩形渠;新建斗渠0.539KM,采用UJ800型预制矩形渠,并配套渠系建筑设施。2.3 本次招标共划分1个施工标段,评标办法、招标控制价详见招标文件。

3. 投标人资格要求

3.1 施工标段投标人: 投标人应具有独立企业法人资格,具备水利水电工程施工总承包叁级(含叁级)以上资质,还应具有建设部门颁发的安全生产许可证。有类似本工程施工经验,并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力;疆外企业需提供进疆备案信息。3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取: 凡有意参加投标者,请于2023年2月22日起在阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/>)免费下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 根据《关于阿克苏地区实施“不见面”开标工作相关事项的公告》,本项目采用“不见面”开标,投标文件递交的截止时间为2023年3月14日10:30(北京时间),递交平台: 阿克苏地区公共资源电子招投标平台(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/>)。5.2 逾期递交或未送达指

定平台的投标文件,招标人不予受理。5.3 投标人须在投标截止时间前在指定平台递交电子版投标文件并登录远程开标大厅(开标大厅网址: <http://117.145.109.21:11080/BidOpeningHall/bidhall/login>),在线准时参加开标活动进行网上签到、远程解密、答疑及澄清等。

6. 踏勘现场和投标预备会: 不组织。

7. 其他公告内容:

7.1 请各潜在投标人按照阿克苏地区水利局、阿克苏地区农业农村局、阿克苏地区政务服务和公共资源交易中心联合下发的《关于使用水利项目全流程电子开评标系统的公告》准备本次投标工作(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20210514/26cdc4de-5a1a-45d9-99d5-3fb56447062.html>)。7.2 本次施工招标均采用网上全流程电子招投标,拟参加电子招投标的潜在投标人需办理CA证书,CA证书办理流程请参照相关工作的通知(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20200217/c43ce9be-cf2f-4a59-8652-3bfbcc580064.html>)。7.3 “不见面”开标具体事项详见《阿克苏地区不见面开标大厅操作手册(投标企业)》(<http://117.145.109.21:13888/aksqgzy/tzgg/20210507/7cc1b38c-117e-46b6-aad2-f518a10aec5e.html>)。

8. 发布公告的媒介: 本次招标公告同时在《阿克苏日报》、阿克苏地区行政公署网、新疆公共资源交易网上发布。

9. 联系方式

招标人: 温宿县佳木镇人民政府
联系人: 何军 联系电话: 18399399915
招标代理机构: 新疆众联建业工程项目管理有限公司
地址: 阿克苏市城市一号A幢3101室
联系人: 张洋 联系电话: 17799523116
2023年2月22日

遗失公告

吐尔洪·卡的尔(身份证号: 652901196604142575)不动产产权证遗失,房屋状态: 未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议,坐落: 阿克苏市新城区南大街丽园六区14栋1单元302室,房屋用途: 住宅,不动产权证号: 00045326,房屋面积: 110.85平方米,共有方式: 单独所有,共有人: 吐尔洪·卡的尔。

特此公告

阿克苏市自然资源局
2023年2月22日

注销公告

阿克苏恒通汽车货运服务有限公司申请注销以下车辆道路运输证,所带来的后果由我公司承担。

新N38356	新N34262	新N36178
新N34967	新N38429	新N34708
新N32587	新N39558	新N38359
新N23009	新N35128	新N19596
新N37155	新N36104	

特此公告

阿克苏恒通汽车货运服务有限公司
2023年2月22日

公告

由温宿县姑墨建筑有限责任公司承建的温宿县2021年(第三批)农村公路建设项目施工第三合同段,已于2022年12月10日竣工验收合格,人工工资及机械费已全部结清。

特此公告

温宿县姑墨建筑有限责任公司
2023年2月22日

环境影响评价第一次公示

温宿县三牛畜牧农民专业合作社肉牛养殖场建设项目根据《环境影响评价公众参与办法》项目建设可能影响区域内的公众对项目建设情况有所了解,并通过公示了解社会公众对本项目的态度和建议,接受社会公众的监督。公众意见表的网络链接: <http://www.xjhbcy.cn/hbocyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcycgs/284162/index.html>。即日起,公众如果对本项目持有异议,请在10个工作日内通过电话、电子邮件等方式,将意见和建议与建设单位进行联系。建设单位联系人: 侯工 13899230079。环评单位联系人: 马工 17690021399。邮箱: 78630953@qq.com。

新疆启源环境科技有限责任公司
2023年2月22日

注销公告

元旦公保藏医个体诊所(备案编号: 阿市卫健备字[2020]00001号,备案日期: 2020年1月9日,法定代表人: 元旦公保,身份证号: 632322196705080313)现申请注销中医诊所备案证。

特此公告

元旦公保藏医个体诊所
2023年2月22日

注销公告

钱才项加藏医个体诊所(登记号: PDY0028-965292817D2214,有效期限: 自2019年8月10日至2022年8月9日,法定代表人: 钱才项加,身份证号: 632126197512030618)现申请注销医疗机构执业许可证。

特此公告

钱才项加藏医个体诊所
2023年2月22日

注销公告

刘四华内科个体诊所(登记号: PDY00132-865290117D2112,有效期限: 自2022年5月23日至2025年5月22日,法定代表人: 刘四华,身份证号: 513623198209116714)现申请注销医疗机构执业许可证。

特此公告

刘四华内科个体诊所
2023年2月22日

遗失公告

阿克苏市简森五金建材经营部不慎遗失公章一枚,现声明作废。

特此公告

阿克苏市简森五金建材经营部
2023年2月22日

招标公告

项目名称: 车辆租赁,项目地址: 阿克苏市69221部队。内容: 13米高栏车30台,17米平板车25台。资格要求: 1. 内容必须为营业范围内。2. 需具备一次性提供所有服务能力。3. 报名时携带营业执照、法人代表授权委托书原件,提供上述材料彩色复印件加盖公章、留存和一份投标报名函。4. 此次招标不接受联合体投标。招标公告发布时间: 2023年2月20日至2023年2月22日。联系人: 王晓峰: 17767511329。郭寅潜: 17809977638。

中国人民解放军69221部队
2023年2月22日

招标公告

项目名称: 阳光瓦采购,项目地址: 阿克苏市69221部队。内容: 阳光瓦、国标。需求三万以上平方米。资格要求: 1. 内容必须为营业范围内。2. 需具备一次性提供所有服务能力。3. 报名时携带营业执照、法人代表授权委托书原件,提供上述材料彩色复印件加盖公章、留存和一份投标报名函。4. 此次招标不接受联合体投标。招标公告发布时间: 2023年2月20日至2023年2月22日。联系人: 王晓峰: 17765113292,郭寅潜: 17809977638。

中国人民解放军69221部队
2023年2月22日

招标公告

项目名称: 波纹钢管涵采购,项目地址: 阿克苏市69221部队。内容: 采购波纹钢管涵三个,内部通行尺寸为300mm×2500mm,前端开口,后端使用钢结构封闭,具体规格参数电话联系。资格要求: 1. 内容必须为营业范围内。2. 需具备一次性提供所有服务能力。3. 报名时携带营业执照、法人代表授权委托书原件,提供上述材料彩色复印件加盖公章、留存和一份投标报名函。4. 此次招标不接受联合体投标。招标公告发布时间: 2023年2月20日至2023年2月22日。联系人: 王晓峰: 17767511329,郭寅潜: 17809977638。

中国人民解放军69221部队
2023年2月22日

招标公告

项目名称: 镀锌钢管采购,项目地址: 阿克苏市69221部队。内容: 40×40×15mm,40×60×15mm需求四万平方米以上。资格要求: 1. 内容必须为营业范围内。2. 需具备一次性提供所有服务能力。3. 报名时携带营业执照、法人代表授权委托书原件,提供上述材料彩色复印件加盖公章、留存和一份投标报名函。4. 此次招标不接受联合体投标。招标公告发布时间: 2023年2月20日至2023年2月22日。联系人: 王晓峰: 17767511329,郭寅潜: 17809977638。

中国人民解放军69221部队
2023年2月22日

招标公告

项目名称: 集装箱采购,项目地址: 阿克苏市69221部队。内容: 集装箱制作及车辆改装安装。资格要求: 1. 内容必须为营业范围内。2. 需具备一次性提供所有服务能力。3. 报名时携带营业执照、法人代表授权委托书原件,提供上述材料彩色复印件加盖公章、留存和一份投标报名函。4. 此次招标不接受联合体投标。招标公告发布时间: 2023年2月20日至2023年2月22日。联系人: 王晓峰: 17767511329,郭寅潜: 17809977638。

中国人民解放军69221部队
2023年2月22日

注销公告

阿克苏市恒欣物资经销部(统一社会信用代码: J8910000973701)经股东会决议解散公司,望公司债权人自本公告发布之日起45日内,向本公司清算组申报债权。

联系人: 赵菁 联系电话: 18096976666

特此公告

阿克苏市恒欣物资经销部
2023年2月22日

环境影响评价信息公示

浙苏石化家纺科技(阿克苏)有限公司委托新疆天合环境技术咨询有限公司编制的《浙苏石化家纺科技(阿克苏)有限公司年产6.7亿米家用纺织面料垂直一体化项目环境影响评价报告书》(征求意见稿)已初步完成,现进行环境影响评价信息公开,请公众提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。建设项目环境影响评价征求意见稿全文的网络链接: <https://share.weiyun.com/zWOrXElw>; 公众意见表的网络链接: http://www.mee.gov.cn/xxgk/2018/xxgk/xgk01/201810/t20181024_665329.html。

浙苏石化家纺科技(阿克苏)有限公司
2023年2月22日

遗失公告

赛志忠不动产登记证明遗失,坐落: 阿克苏市英巴扎街道巴格其社区晶水路29号七星花园小区7号楼1单元1102室,房屋用途: 住宅,房屋面积: 118.03平方米,共有方式: 共同共有,共有人: 赛志忠、马丽华,不动产登记证明号: 新(2021)阿克苏市不动产证明第0008193号,房屋状态: 未预告、未预抵押、已抵押、未查封、未异议。该不动产证明遗失情况属实,无任何欺瞒隐瞒、个人经济纠纷、民间借贷及其他违法乱纪行为,如有以上行为后果自负。

特此公告

阿克苏市自然资源局
2023年2月22日